
VOLNÉ TERMÍNY BŘEZEN–LISTOPAD 2024
CENA: 2500 Kč / 5 VYUČOVACÍCH HODIN

„DO PROGRAMU JSME VLOŽILI DLOUHOLETÉ ZNALOSTI KRAJSKÉ KOORDINÁTOKY BESIP
Z OBLASTI VZDĚLÁVÁNÍ ŘIDIČŮ V OBLASTI PREVENCE NEHOD A PROFESIONÁLNÍHO
HASIČE S  PRAXÍ S VÝJEZDY K DOPRAVNÍM NEHODÁM.“

PŘIPRAVILI JSME PRO VAŠI TŘÍDU KURZ, PŘI KTERÉM ROZHODNĚ NEBUDETE SEDĚT V LAVICI...

 - PRAKTICKÝ ROZBOR HLAVNÍCH PŘIČIN DOPRAVNÍCH NEHOD S ÚČASTÍ MLADÝCH ÚČASTNÍKŮ SILNIČNÍHO PROVOZU
 - UKÁZKA TOHO, JAK FUNGUJE NAŠE MYŠLENÍ ZA VOLANTEM 
 - TEORETICKÁ PRŮPRAVA ZÁKLADŮ TECHNICKÉ A PRVNÍ POMOCI U DOPRAVNÍ NEHODY 
 - PRAKTICKÝ NÁCVIK MODELOVÉ SITUACE 

DOPRAVNÍ NEHODA ŠETŘENÁ POLICIÍ ČR SE V U NÁS STANE PRŮMĚRNĚ KAŽDÝCH 5 
MINUT. ZHRUBA KAŽDÝCH 24 MINUT SE PŘI DOPRAVNÍ NEHODĚ NĚKDO ZRANÍ A VŽDY ZA 
MÉNĚ NEŽ 19 HODIN SE ZE SILNIC NĚKDO NEVRÁTÍ DOMŮ KE SVÉ RODINĚ …

MŮŽEME TO ZMĚNIT?

„DEJ PŘEDNOST ŽIVOTU…“ 
NOVÝ PROGRAM PRO ŽÁKY STŘEDNÍCH ŠKOL 
#připravenpomoci    #každápomocsepočítá

Veronika Vošická Buráňová a Libor Dufek 


